
事業所様各位

2021年9月1日現在

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
泉の郷デイサービスの空き状況と9月のイベントのご案内をいたします。

月 火 水 木 金 土 日

一般型 ◎ △ ○ ○ 〇 ◎

地域の美容師さん
による理髪（有
償）があります。
にぎやかな雰囲気
の日です。

女性のお客様が多
く、お話しに花が
咲いています。穏
やかな日です。

第1水曜日には書
道教室を開講して
います。男性の方
が多い日です。

カラオケがお好き
な方が大勢いま
す。お話しも盛り
上がり、笑顔があ
ふれています。

作品作りに取り組
まれたり、農園で
の園芸活動を楽し
まれています。

体操プログラムが
人気です。看護師
による個別機能訓
練にも大勢参加さ
れています。

男性のお客様が多
く、のんびりした
雰囲気で、お過ご
しいただけます。
理髪（有償）があ
ります。

◎

社会福祉法人　誠幸会　泉の郷デイサービス
TEL：045-800-1802・FAX：045-800-1811

相談員：鳴海・豊田・山道・齋藤

◎ △

・看護師2名体制により、胃ろうやストマ・インシュリン・褥瘡処置等医療管理が必要な方でも安心してご利用いただけます。
・歩行に不安のある方、車椅子の方でも入浴できる3種類の機械浴をご用意しています。座ったまま、寝たままでも安心です。

◎：余裕あり　○：空きあり　△：応相談
その日の空き状況によって臨時でのご利用もできますのでご相談下さい。

認知症対応型 ◎ △ ◎ △ △

トピックス！！
◎9月20日（月）は【敬老イベント】を開

催します。皆様のご健康とご長寿を祈願し

た記念品と記念状をご用意しています。

◎新型ｺﾛﾅｳｨﾙｽ感染拡大の為、外部ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ

さんの出入りを再度見合わせることとなり

ました。理髪はしばらくの間中止とさせて

いただきます。ご了承下さい。

敬老イベント 9月20日（月）

ご 当 地 9月10日（金）

健 康 体 操 9月18日（土）

フラワーアレンジ 9月26日（日）

誕 生 会 9月29日（水）


